

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: - 4. 36. 2020
2
4

Název stavby	Střední škola Kpt. Jasioka 635/50 - nová PVC podlaha vč. odstranění stávající apod.	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	Haviřov
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	RŠ Builder plus s.r.o.	03251756	CZ03251756
Zpracoval	Roman Šimek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.5.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 396,48	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	39 504,01	9	Bez pevně podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	194 045,13	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	133 622,73	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		370 568,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

RŠ Builder plus s.r.o. ①

D Celkem bez DPH				370 568,35
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snižená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	370 568,35	77 819,35	
Cena s DPH			448 387,70	

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Střední škola Kpt. Jasioka 635/50 - nová PVC podlaha vč. odstranění stávající apod.

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: RŠ Builder plus s.r.o.

Místo: Haviřov

27.5.2020

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

42 900,49

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 207,49

1	Soklíky rovné z malty cementové - oprava po odsekání lišty	m	252,700	60,18	15 207,49
---	--	---	---------	-------	-----------

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 123,00

2	Demontáž, Montáž PVC sestavy dveří plochy do 6 m2	kus	1,000	7 558,20	7 558,20
3	Demontáž dveří a soustavy plochy do 13 m2	kus	1,000	3 916,80	3 916,80
4	Oprava kanálů vysekáním, svařováním kotvením na chemi. kotvu	kpl	8,000	1 581,00	12 648,00

Přesun sutě

3 570,00

5	Odvoz sutí vč. ekologické likvidace	kpl	1,000	3 570,00	3 570,00
---	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Práce a dodávky PSV

327 667,86

Podlahy povlakové

327 667,86

6	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	252,700	19,79	5 000,93
7	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	30,000	122,40	3 672,00
8	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	30,000	151,98	4 559,40
9	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	531,300	12,34	6 556,24
10	Vodou ředitelná penetrace podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	531,300	11,22	5 961,19
11	Oprava podklad do 10% plochy	m2	53,000	168,30	8 919,90
12	Montáž + dodávka obvodových soklíků	m	252,300	74,97	18 914,93
13	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	531,300	135,66	72 076,16
14	PVC krytina podlahová	m2	550,000	328,64	180 752,00
15	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním	m	276,000	43,33	11 959,08
16	Hliníková lišty	bm	26,000	198,90	5 171,40
17	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	3,296	463,08	1 526,31
18	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	5,296	490,62	2 598,32

Celkem

370 568,35

①

s.r.o.